**I**ust' cor suū ( **xxxv.** ) tradet ad vigilādū di luculo ad dñz q̄ fecit illū : i p'spectu altissimi desp̄cabif.

**A**mauit. **Oratio.** **O**ro. Desto domine pplo tuo? vt bti N. confessor' tui merita p̄clara suscipiēs ad ipetrādā mīaz tuā sp̄ ei' p̄atrocinijs adiuuet. Et fa' p.

**Ad. iv. a.** Ecce de israeli- ta i q̄ dol' nō ē. **Lpm. ec. 39.**

**Q**uā laudabūt mlta sa- piētīā ei' : r vsq; i sc̄lz nō delectif : non recedet me- moria ei' : et non ē ei' req̄re tur a gñatide in gñationez.

**s. Magna ē glia ei'.** **Oro.**

**A** Desto dñe precibus nris quas in bti N. confessoris tui cōmemoratio- ne deserimus? vt q̄ nre iusti- tie fiduciā nō habem' eius q̄ tibi placuit p̄cib' adiuue- mur. Et fa' p̄ dñm. **In** **ii. vel. sup. pos. An. Logno-**

uit eū dñs. **cl. ref. Cap. p. h. p. s. et ofovs in laud. Ad mgt. a.** Iste sanct' digne in memoria. **vt. s. De p̄fesso rib' . l. i. Ex homer. bti gre. pape sup euāg. Sine lūbi.**

**B**ati sunt fui illi q̄s cū venerit dñs iuene rit vigilātes. **Vigilat' q̄ ad aspectū veri luminis mētē oculos aptos tenet. Vigilat' q̄ fuaat operādo qd̄ credit.**

**Vigilat' q̄ ase torpous et negligētie tenebras repel lit. Hunc etenim paul' dicit Eugilate iusti : r nolite pec care. Sic rur' ait. Hora ē tā nos de sōno surgere. l. ii.**

**S**eruis vigilantib' ex hibeat audiamus. **Amē dī co vobis : q̄ p̄cinget se et faciet illos discūbere : r trā siens ministrabit illis. p̄re- ciget se id est ad retributi- onē p̄parat : faciet illos dis- cūbere : id est i eterna quie- te refoueri. Discūb' q̄p- pe nostrū in regno quiesce- re est. An̄ rursūm dñs dicit Veniēt et recūbent cū abra ham r ysaac et iacob. Trā- siens autē dñs ministrat : qz lucis sue illustratione nos satiat. Transire vero dictū est : cū de iudicio ad regnū**

reddit. Tu autē **Lectio. iij.**  
**A**l certe dñs nobis  
 post iudiciū trāsit: qz  
 ab humanitatis forma i di-  
 uinitatis sue cōtemplationē  
 nos eluat. Et trāsire eius  
 est in claritatis sue specula-  
 tionem nos ducere: cū eum  
 quem in humanitate in iudi-  
 cio cernimus: etiā in diuini-  
 tate post iudiciū videmus.  
 Ad iudiciū q̄ppe veniēs in  
 forma serui hoibus appare-  
 bit: qz scriptū est Videbunt  
 in quē trāsfixerit. Sed cum  
 reprobī i suppliciu corrūit  
 iusti ad charitatis ei? gl̄iam  
 pertrahunt sicut scriptū est  
 Tollat̄ ipius ne videat glo-  
 riā dei. Tu autē **Lectio. iij.**

**S**ed quid si serui in pri-  
 ma vigilia negligentes  
 existāt: p̄ria q̄ppe vigi-  
 lia p̄m̄cue et̄as custodia  
 est. S; neq; sic despandū ē:  
 et a bono opere cessandum  
 Nā longanimitatis sue pa-  
 tientia insinuās dñs subdit  
 Et si uenerit in secūda vigi-  
 lia: z si in tertiā vigilia uene-  
 rit: z ita inuenerit: beati sunt  
 serui illi. **P̄**ima q̄ppe vi-  
 gilia p̄m̄eui tē p̄ est id est  
 pueritia: secūda adolescen-  
 tia vel iuuetus: q̄ auctorita-  
 te sacri eloquij vnū sūt dice